

Luxo Living A/S
Hammershusvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 40 44 73 85

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Rasmus Bøgelund Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxo Living A/S Hammershusvej 8 7400 Herning
	Hjemmeside: www.luxoliving.dk
	CVR-nr.: 40 44 73 85
	Stiftet: 12. april 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Meyer Jensen, Formand Louise Bøgelund Henriksen Rasmus Bøgelund Henriksen Morten Mosegaard Jakobsen
Direktion	Rasmus Bøgelund Henriksen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med husholdnings- og boligudstyr via internet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.130 t.kr. mod 6.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488 t.kr. mod 1.490 t.kr. sidste år.

Årets resultatet er som forventet. Luxo Living er igennem en større transformation, med store investeringer i IT og personale, hvilket skal sikre et stærkt fundament for vækst i årene fremover. Forventningen til næste år er fortsatte investeringer, men i et marked der forventeligt er bedre end i år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.130.303	6.078.502
1 Personaleomkostninger	-4.415.597	-3.826.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-256.209	-291.860
Driftsresultat	-541.503	1.959.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.714
Andre finansielle indtægter	3.283	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.181	-64.662
Resultat før skat	-624.401	1.916.847
3 Skat af årets resultat	136.255	-427.057
Årets resultat	-488.146	1.489.790
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-488.146	-510.210
Disponeret i alt	-488.146	1.489.790

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	750.000	900.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>900.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.895	481.645
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>435.895</u>	<u>481.645</u>
6	Deposita	105.000	105.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.290.895</u>	<u>1.486.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.539.976	7.661.797
	Varebeholdninger i alt	<u>8.539.976</u>	<u>7.661.797</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.867	263.025
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.186.286
	Andre tilgodehavender	60.644	66.234
	Tilgodehavender i alt	<u>282.511</u>	<u>2.515.545</u>
	Likvide beholdninger	294.569	2.508.139
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.117.056</u>	<u>12.685.481</u>
	Aktiver i alt	<u>10.407.951</u>	<u>14.172.126</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.820.956	3.309.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital i alt		<u>3.220.956</u>	<u>5.709.102</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		82.238	218.493
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.238</u>	<u>218.493</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		48.098	13.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.824.629	3.917.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.125.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		505.850	0
Selskabsskat		0	462.776
Anden gæld		726.180	725.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.104.757</u>	<u>8.244.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.104.757</u>	<u>8.244.531</u>
Passiver i alt		<u>10.407.951</u>	<u>14.172.126</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	3.819.312	4.000.000	8.219.312
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.210	2.000.000	1.489.790
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	3.309.102	2.000.000	5.709.102
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-488.146	0	-488.146
	400.000	2.820.956	0	3.220.956

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.006.947	3.433.803
Pensioner	335.949	323.960
Andre omkostninger til social sikring	72.701	69.084
	4.415.597	3.826.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.622
Andre finansielle omkostninger	86.181	40.040
	86.181	64.662
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	462.776
Årets regulering af udskudt skat	-136.255	-35.719
	-136.255	427.057
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2023	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-600.000	-450.000
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-750.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	750.000	900.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	837.653	625.323
Tilgang i årets løb	227.126	212.330
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2023	864.779	837.653
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-356.008	-214.148
Årets afskrivninger	-106.209	-141.860
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-428.884	-356.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	435.895	481.645
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	105.000	105.000
Kostpris 31. december 2023	105.000	105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	105.000	105.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 48 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		8.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21
Goodwill		750
Driftsmidler		281

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlige leje på 475 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, og en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på 238 t.kr.

Rasmus Bøgelund Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Bøgelund Henriksen
Direktør
ID: b3045fb0-be26-4348-8769-c67786c75070
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 16:23:43
Underskrevet med MitID



Rasmus Bøgelund Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Bøgelund Henriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: b3045fb0-be26-4348-8769-c67786c75070
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 16:23:43
Underskrevet med MitID



Stig Meyer Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Meyer Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 7d015908-0345-4b15-a282-6eaa74362ce5
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 14:32:30
Underskrevet med MitID



Louise Bøgelund Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Bøgelund Henriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0a523e19-5309-4c50-a0ee-f8f1d0492815
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 20:14:26
Underskrevet med MitID



Morten Mosegaard Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Mosegaard Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2f01182a-c9bd-425c-9bdf-6a53a6a9ef58
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 14:31:31
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 06:48:39
Underskrevet med MitID



Rasmus Bøgelund Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Bøgelund Henriksen
Dirigent
ID: b3045fb0-be26-4348-8769-c67786c75070
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 07:33:06
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.